
Wiadomości
Piątek, 24 maja 2019

Piknik Integracyjny

Serdecznie zapraszamy na Dzień Osób Niepełnosprawnych oraz Piknik Integracyjny z okazji
 Dnia Dziecka, który odbędzie się 2 czerwca na boisku Miejskiego Zespołu Szkół nr 5 w
Gorlicach  przy  ul.  Krakowskiej.  Piknik  poprzedzi  uroczysta  Msza  Święta  w  Bazylice
Narodzenia NMP oraz tradycyjnie VIII  Gorlicki Marsz Żonkilowy.

Dzień Dziecka świętować będziemy także 1 czerwca na Pikniku dla Tosi i Piotrka o którym
pisaliśmy TUTAJ.

Gorlicki  Dzień Osób Niepełnosprawnych realizowany pod patronatem Burmistrza Miasta
Gorlice Rafała Kukli i Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka ma na celu zwrócenie
uwagi na osoby niepełnosprawne, ich problemy, a także potrzebę integracji.  To również
promocja  idei  wolontariatu  wśród  społeczeństwa,  ukazanie  radości,  jaką  daje  pomoc
drugiemu  człowiekowi  oraz  uwrażliwienie  na  los  osób  chorych,  starszych  i
niepełnosprawnych.

Podobnie  jak  w latach ubiegłych Dzień Osób Niepełnosprawnych będzie  miał  charakter
pikniku integracyjnego.   Przygotowane na ten dzień atrakcje  poprzedzi  Msza Święta  w
intencji  rodzin,  osób  chorych,  niepełnosprawnych  oraz  ich  opiekunów,  która  zostanie
odprawiona o godz. 13.00 w Bazylice Narodzenia NMP.

Marsz Żonkilowy

O godz. 14.00 spod gorlickiej Bazyliki wyruszy VIII Gorlicki Marsz Żonkilowy z udziałem
Orkiestry Dętej OSP Dominikowice oraz Mażoretek DOMINO. Uczestnikami marszu będą

http://www.gorlice.pl/pl/225/5687/piknik-dla-tosi-i-piotrka-czyli-wyjatkowy-dzien-dziecka-w-gorlicach-.html


podopieczni  warsztatów  terapii  zajęciowej  działających  na  terenie  powiatu  gorlickiego,
ośrodków  wychowawczych  oraz  stowarzyszeń  zrzeszających  osoby  niepełnosprawne,
wolontariusze. Zapraszamy na marsz także mieszkańców Gorlic - pokażmy, że sprawy osób z
niepełnosprawnością są nam bliskie!

Koncerty

W tym roku uczestnicy Pikniku integracyjnego będą mieli okazję obejrzeć występy  WTZ-
etów,  placówek,  stowarzyszeń  działających  na  rzecz  osób  z  niepełnosprawnością  oraz
zespołów GCK i MDK. Ponadto podczas wydarzenia wystąpią:  Rompey i  Extra Mocni.

Rompey  -  zespół muzyczny powstały w  2015 roku w Jaśle. Grupę tworzy lider zespołu
Marcin  Rąpała  (Rompey),  Przemysław  Frąckowiak  (DJ  Prymek)  oraz  Przemysław  Janas
(manager zespołu).
Od początku swojego istnienia zespół mocno wbił się na topowe miejsca list przebojów ze
swoim singlem "Selfie". Chłopaki szybko poszli za ciosem i stworzyli kolejne utwory, które
zostały odsłonięte na oficjalnym kanale grupy Rompey na ten moment ponad 40 milionów
razy. Rompey jest zespołem chętnie emitowanym w rozgłośniach radiowych

Extra  Mocni  -  Pod  nazwą  EXTRA  MOCNI  kryje  się  jeden  z  najbardziej  obiecujących
debiutów polskiej sceny dance w roku 2015! Grupa składa się z czterech młodych chłopców:



Piotrek  Durda  (Duduś)–  wokal,  Krzysiek  Pchełka  (Crazy)  –  perkusja,  Jakub  Molawka
(Dżejkop) – gitara oraz Michał Powęska (Bocian) - aranże. Mimo młodego wieku, chłopaki
mają spore doświadczenie muzyczne nabyte w innym formacjach. W jeden band połączyła ich
miłość do muzyki tanecznej. Aktualnie mają już kilka swoich utworów i pracują nad autorską
płytą. Ich piosenki to m.in.: „Moja Mała”, „Nie czaje Cię”, „Czemu focha masz”. Dużo szumu
w branży narobił ich utwór świąteczny pt. „Magia świąt (40 Volt)”.

Dodatkowe atrakcje:

Za  symboliczną  złotówkę:  duża  dmuchana  zjeżdżalnia,  plac  zabaw,  zamek  „Cyrkus”  ,
samochodziki akumulatorowe, kule wodne ,  eurobungee oraz malowanie twarzy, pokaz i
nauka tworzenia baniek, zabawy dla dzieci, konkurencje rekreacyjne, prezentacja pojazdów
straży pożarnej i policji .

Organizatorzy:

Urząd Miejski w Gorlicach, Miejski Zespół Szkół Nr 5, Gorlickie Centrum Kultury, Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Gorlicach, Kwiatonowickie Stowarzyszenie Homini.

Program Pikniku:

13.00 - Msza Św. w intencji rodzin, osób chorych, niepełnosprawnych oraz ich opiekunów -
Bazylika Mniejsza pw. Narodzenia NMP w Gorlicach

14.00 - VIII GORLICKI MARSZ ŻONKILOWY udziałem Orkiestry Dętej OSP Dominikowice i
Mażoretek DOMINO na trasie na trasie: Bazylika Mniejsza – ul. Wróblewskiego – ul. 3-go
Maja – ul. Stróżowska – ul. Krakowska - Miejski Zespół Szkół Nr 5 w Gorlicach



Miejski Zespół Szkół Nr 5 w Gorlicach, ul. Krakowska 5

14.30 Uroczyste Otwarcie Pikniku

14.30 – 18.00 Występy WTZ-etów, placówek, stowarzyszeń działających na rzecz osób z
niepełnosprawnością oraz zespołów GCK i MDK

15.00 Rompey

16.30 Extra Mocni


